
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА) 

П Р И К А З

11.01.2024 года                                                                                                            № 25
г. Кировск

О назначении ответственного за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3, Федерального закона от 25.12.2013 года № 
273 –ФЗ «О противодействии коррупции» в целях предупреждения коррупции

 
 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить  ответственным лицом за  профилактику  коррупционных и 
иных правонарушений учителя – дефектолога Светлану Витальевну Мельникову.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена                                         С.В. Мельникова

Заведующий                                                                                         Т.Ф. Аксенова


		2024-11-20T12:16:41+0300
	Аксёнова Татьяна Федоровна




